
PIRMADIENIS - 02d. ANTRADIENIS -03d. TREČIADIENIS - 04d. KETVIRTADIENIS -05d. PENKTADIENIS -06d. SEKMADIENIS- 07d.

❖ 8.00val.      

Renkamės PC Akropolis

❖ 8.30val.-8.45val. 
      Dalyvių registracija 
❖ 9.05val. - 9.15val. 
 Pasiruošimas treniruotei

❖ 9.15val. - 10.00val. 
  Treniruotė ant ledo

❖ 10.00val.- 10.15val.

Vandens atsigerimo 
pertrauka

❖ 10.15val.- 11.15val. 
   Treniruotė ant ledo

❖ 11.15val.- 11.45val. 
Pasiruošimas sausai 
treniruotei

❖ 11.45val. 
Išvykimas į sporto salę 
adresu Taikos pr.61a.

❖ 12.00val.- 13.00val. 
   Treniruotė (BFP)

❖13.10val. 
Išvykimas iš sporto salės 
pietauti  į kavinę Charlie 
Pizza

❖13.20val.- 13.35.val.

            Pietūs

❖13.35val.- 13.45val. 
     Išvykimas namo

❖ 8.00val.      

Renkamės PC Akropolis

❖ 8.05val. 
      Išvykimas į stadioną 
❖ 8.10val. - 8.40val. 
       Pramankšta

❖ 8.40val. 
Išvykimas į PC Akropolį

❖ 8.50val.- 9.10val. 
Pasiruošimas treniruotei

❖ 9.15val. - 10.00val. 
  Treniruotė ant ledo

❖ 10.00val.- 10.15val.

Vandens atsigerimo 
pertrauka

❖ 10.15val.- 11.15val. 
   Treniruotė ant ledo

❖ 11.15val.- 11.45val. 
Pasiruošimas sausai 
treniruotei

❖ 11.45val. 
Išvykimas į sporto salę 
adresu Taikos pr.61a.

❖ 12.00val.- 13.00val. 
   Treniruotė (BFP)

❖13.10val. 
Išvykimas iš sporto salės 
pietauti  į kavinę Charlie 
Pizza

❖13.20val.- 13.35.val.

            Pietūs

❖13.35val.- 13.45val. 
     Išvykimas namo

❖ 8.00val.      

Renkamės PC Akropolis

❖ 8.05val. 
      Išvykimas į stadioną 
❖ 8.10val. - 8.40val. 
       Pramankšta

❖ 8.40val. 
Išvykimas į PC Akropolį

❖ 8.50val.- 9.10val. 
Pasiruošimas treniruotei

❖ 9.15val. - 10.00val. 
  Treniruotė ant ledo

❖ 10.00val.- 10.15val.

Vandens atsigerimo 
pertrauka

❖ 10.15val.- 11.15val. 
   Treniruotė ant ledo

❖ 11.15val.- 11.45val. 
Pasiruošimas sausai 
treniruotei

❖ 11.45val. 
Išvykimas į sporto salę 
adresu Taikos pr.61a.

❖ 12.00val.- 13.00val. 
   Treniruotė (BFP)

❖13.10val. 
Išvykimas iš sporto salės 
pietauti  į kavinę Charlie 
Pizza

❖13.20val.- 13.35.val.

            Pietūs

❖13.35val.- 13.45val. 
     Išvykimas namo

❖ 8.00val.      

Renkamės PC Akropolis

❖ 8.05val. 
      Išvykimas į stadioną 
❖ 8.10val. - 8.40val. 
       Pramankšta

❖ 8.40val. 
Išvykimas į PC Akropolį

❖ 8.50val.- 9.10val. 
Pasiruošimas treniruotei

❖ 9.15val. - 10.00val. 
  Treniruotė ant ledo

❖ 10.00val.- 10.15val.

Vandens atsigerimo 
pertrauka

❖ 10.15val.- 11.15val. 
   Treniruotė ant ledo

❖ 11.15val.- 11.45val. 
Pasiruošimas sausai 
treniruotei

❖ 11.45val. 
Išvykimas į sporto salę 
adresu Taikos pr.61a.

❖ 12.00val.- 13.00val. 
   Treniruotė (BFP)

❖13.10val. 
Išvykimas iš sporto salės 
pietauti  į kavinę Charlie 
Pizza

❖13.20val.- 13.35.val.

            Pietūs

❖13.35val.- 13.45val. 
     Išvykimas namo

❖ 8.00val.      

Renkamės PC 
Akropolis

❖ 8.05val. 
      Išvykimas į 
stadioną 
❖ 8.10val. - 8.40val. 
       Pramankšta

❖ 8.40val. 
Išvykimas į PC 
Akropolį

❖ 8.50val.- 9.10val. 
Pasiruošimas 
treniruotei

❖ 9.15val. - 10.00val. 
  Treniruotė ant ledo

❖ 10.00val.- 10.15val.

Vandens atsigerimo 
pertrauka

❖ 10.15val.- 11.15val. 
   Treniruotė ant ledo

❖ 11.15val.- 11.45val. 
Pasiruošimas sausai 
treniruotei

❖ 11.45val. 
Išvykimas į sporto salę 
adresu Taikos pr.61a.

❖ 12.00val.- 13.00val. 
   Treniruotė (BFP)

❖13.10val. 
Išvykimas iš sporto 
salės pietauti  į kavinę 
Charlie Pizza

❖13.20val.- 13.35.val.

            Pietūs

❖13.35val.- 13.45val. 
     Išvykimas namo

❖ 8.00val.      

Renkamės PC 
Akropolis

❖ 8.05val. 
      Išvykimas į 
stadioną 
❖ 8.10val. - 8.40val. 
       Pramankšta

❖ 8.40val. 
Išvykimas į PC 
Akropolį

❖ 8.50val.- 9.10val. 
Pasiruošimas 
treniruotei

❖ 9.15val. - 10.00val. 
  Treniruotė ant ledo

❖ 10.00val.- 10.15val.

Vandens atsigerimo 
pertrauka

❖ 10.15val.- 11.15val. 
   Treniruotė ant ledo

❖ 11.15val.- 11.45val. 
Pasiruošimas sausai 
treniruotei

❖ 11.45val. 
Išvykimas į sporto salę 
adresu Taikos pr.61a.

❖ 12.00val.- 13.00val. 
   Treniruotė (BFP)

❖13.10val. 
Išvykimas iš sporto 
salės į Boulingą

❖13.30val.- 14.30.val.

    Pietūs ir žaidimas

❖14.35val. 
    Išvykimas namo



❖Pertraukos metu vaikams bus duodami vaisiai, javainių batonėliai, vanduo.

❖Turėti trumpą sportinę aprangą.

❖Šokdynę.

❖ Gertuvę su vandeniu.

❖Stovykloje dalyvauti gali vaikai pristatę, medicininę pažymą iš šeimos gydytojo patvirtinančią, kad vaikas gali sportuoti. 

 Atsakingas asmuo  ledo ritulio mokyklos ,, Klaipėdos Baltija” 

 Pirmininkas      Audrius Kancleris 

 Tel. nr. +370 670 19 533 

 El. p. audrius.kancleris@gmail.com


